

दिल्ली विधान सभा

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)

बुधवार 24 अगस्त, 2011 भाद्रपद 08, 1933 (शक)

संख्या-137

विषय : दिल्ली परिवहन निगम की बसों के मुफ्त बस पास बनाने के संबंध में।

माननीय सदस्यों को सूचित किया जाता है कि माननीय अध्यक्ष, दिल्ली विधान सभा के निर्देशानुसार दिल्ली परिवहन निगम ने अपनी बसों में माननीय विधायकों को उनके एक साथी के साथ फ्री बस पास की सुविधा प्रदान करने की सहमति प्रदान की है। इस उद्देश्य हेतु दिल्ली विधान सभा के मानसून सत्र के दौरान 29, 30 अगस्त, 2011 एवं 1, 2 एवं 5 सितम्बर 2011 को दोपहर 12.00 बजे से सायं 6.00 बजे तक सदस्य लाउंज नं. 1 में दिल्ली परिवहन निगम के कर्मचारी उपलब्ध रहेंगे।

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि दो पासपोर्ट साइज के फोटो साथ लाएं एवं उपरोक्त दिवसों में अपना पास बनवा लें।

पी.एन. मिश्रा
सचिव

DELHI LEGISLATIVE ASSEMBLY BULLETIN PART-II

(General information relating to legislative & other matters)

Wednesday 23rd August, 2011/ 08 Bhadrapada 1933 (Saka)

No.137

Sub: Free Bus Pass facility in the Buses of Delhi Transport Corporation.

Hon'ble Members are hereby informed that as per instruction of the Hon'ble Speaker, Delhi Legislative Assembly, the Delhi Transport Corporation has agreed upon to provide free bus passes to the MLAs alongwith their one companion. For this purpose, officials of Delhi Transport Corporation shall be available in the MLA Lounge No.-1 during the Monsoon Session i.e., 29th & 30th August, 2011 and 1st, 2nd & 5th September, 2011 at 12.00 Noon to 6.00 PM.

Hon'ble Members are requested to bring their two passport size photograph to facilitate the bus pass be issued during the abovementioned days.

P.N.Mishra
Secretary